INDICAÇÃO Nº 113/2016
Solicita avaliação e análise, por motivo de um deslizamento de terra, na Rua Giuseppe Primiani, esquina com Leôncio de Toledo, n° 1040, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar vistoria, em área de deslizamento de terra na Rua Giuseppe Primiani, esquina com Leôncio de Toledo, n° 1040, Distrito de Maylasky. (Foto em anexo)
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação do Senhora Luzia Serafim e pelo Senhor João Alves da Silva morador da referida via, o mesmo pode ser encontrado através do telefone 9 9870-8868
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de fevereiro de 2016.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

1º Vice-PRESIDENTE

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2016 - 12:31:24 00852/2016-/ccg
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário